A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du lundi 6 au vendredi 31 mai, des fravaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous les circulations prévues
pour cette période.

Du lundi au vendredi

1 1
o [ [ |
En provenance de Ntz Ntz Nsiz
Nancy 5.55 6.20 6.55 | 7.20 | 7.55 | 8.21 | 8.55 | 9.31 |10.55|11.20 | 11.55|12.20|12.55|13.20|14.20 | 15.20 | 15.55| 16.20| 16.55| 17.20| 17.55 | 18.20| 18.57 | 19.20|20.20| 21.25 | 22.20
Varangéville-St-Nicolas 6.30 ’ 7.30 | 8.30 | 11.30|12.04|12.30 13.30|14.30[15.30 16.30 17.30 ‘ 18.30 ‘ 19.3020.30 22.46
Blainville-Dameleviéres 6.38 738 8.38 9.45 11.3812.12 | 12.38 13.38(14.38|15.38 16.38 17.38 18.38 19.3820.38 23.03
Einvaux 614 | 714 | | 84| | |ois| | |maa| | | | [13a4] | | | |1e1a] | [z14] | |isaa] | 1916 | | |
Bayon 6.20 6.49 720 | 749 | 820 | 8.49 | 921 | 9.55 | 11.20 | 11.49 | 12.23 | 12.49 | 13.20 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.20| 16.49| 17.20 | 17.49 | 18.20| 18.49| 19.22 | 19.49 | 20.49 23.21
Charmes | 5.32 6.27 | 632 | 6.57 727 | 757 | 827 | 8.57 | 928 [10.03| 11.28 | 11.57 | 12.31 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.28 | 16.57| 17.27 | 17.57 | 18.28|18.57| 19.29 | 19.58 | 20.57| 22.12 | 23.35
Vincey (Vosges) | | 6.32 | 6.40 | 701 732 | | |832| | |933| | |nas3| | | | |1332] | | | 33| | |w7z32| | [1832] | |1934]| | |
Chatel-Nomexy | 5.47 6.37 | 6.50 | 7.06 737 | 805 | 8.37 | 905 | 938 | 10.11 | 11.38 | 12.05 | 12.39 | 13.05 | 13.37 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 16.38| 1705 | 17.37 | 18.05| 18.37| 19.05 | 19.39|20.06| 21.05
Igney (Vosges) | | 641 | | | 7m 74 | | |84 | |o942 1.42 13.41 16.42 74| | 1842 | |1943| | |
Thaon | 5.57 6.45 | 702 | 715 | 720 | 7.45 | 8.12 | 8.45 | 912 | 9.45 | 1017 | 11.46| 12,12 | 12.45| 13.12 | 13.45| 14.12 | 15.12 | 16.12 | 16.46 | 17.12 | 17.45 | 18.12 | 18.46 | 1912 | 19.47 | 20.13 | 21.12
Epinal | 6.12 | 6.18 | 6.51 | 7.22 | 7.22 | | | 7.51 | 8.20 | 8.51 | 9.20 | 9.51 |10.24|11.52|12.20| 12.51|13.20| 13.51|14.20| 15.20|16.20| 16.52| 17.20 | 17.51 | 18.20|18.51 | 19.20|19.53|20.21 | 21.18 | 22.49| 0.09
Epinal (lycée Lapicque) | | | 740 | | | | | | |
Arches 6.33 732 8.33 933 10.35 12.33 13.33 14.33|15.3416.33 17.33 18.33 19.33 20.33 23.09
Pouxeux 6.38 737 837 9.37 10.39 12.37 13.37 14.37|15.38|16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 2315
Eloyes 6.43 7.41 8.42 9.42 10.44 12.42 13.42 14.42|15.43 | 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 23.20
St-Nabord 6.48 7.47 8.47 9.47 10.49 12.47 13.47 14.47 |15.48 | 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 23.25
Remiremont 6.52 7.51 8.51 9.51 10.53 12.51 13.51 14.5115.52|16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 23.32
Numéro de circulation | 35481 |835801 835751 | 35487 | 835803 | 35489 | 835753 |835805|834014|835807 |835755 835809 |835761|835813|835759 (835815834024 835819835821 (835823835769 | 835825 | 835773 | 835827 | 835775835829 |834018 835831 (835779|429191(429011

1 Ne circule pas le 10/05

Samedi
7

Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.24 | 9.26 10.20 11.20 12.20|12.55/13.20 14.2015.2016.22 | 17.20  17.55 18.20/19.2020.25(21.2422.05

Varangéville-St-Nicolas ‘ 730 | 8.34 | 9.34 11.3012.30 13.30| 14.28  15.30 | 16.32| 17.30 18.3019.30 21.33
Blainville-Dameleviéres 738 | 8.42 | 9.42 11.38 1237 13.41]14.35 1538 | 16.40| 1738 18.3819.38 21.40 22,18
Einvaux | 714 | | | | | |12.44|1313] | | | | | 84 | | | 2224
Bayon | 720 | 7.49 9.52 11.4912.50 1 13.19| 13.52 | 14.46 | 15.49 | 16.50  17.49 | 18.20 | 18.49 | 19.49 21.51/22.30
Charmes | 728 | 757 | 859 | 9.59 |10.49 | 11.57 | 12.58|13.27|14.00 14.53| 15.57|16.58 | 17.57  18.28|18.57|19.57|20.54| 21.59 | 22.38
Vincey (Vosges) | 7.32 | | | | 11303/1331] | | | | || 832 | | | 2242
Chatel-Nomexy | 7.37 | 8.05 10,07 12.05|13.09 13.36 14.08| 1501 | 16,05 | 1705 | 18.05 | 18.37 | 19.05 | 20.05 2207 22.47
Igney (Vosges) | 742 | | | | [1313]13.40 | | | | || lis42 | | | 2251
Thaon | 7.46 | 8.12 10.12 12,12 13.17|13.44 | 14.14 1506 | 16.12 | 1711 | 18.12 | 18.46| 19.12 | 20,11 22.14/22.55

Epinul 7.54 | 8.20 | 9.15 |10.18 11.06 12.20/13.25|13.50| 14.21|15.1216.20 17.17 18.20|18.54|19.20 20.21|21.09|22.21 23.01
Epin0| (Lycée Lapicque)

Arches 8.33 12.33|13.36 14.33 16.33 18.33 19.33 120.33 22.33
Pouxeux 8.37 12.37]13.41 14.37 16.37 18.37 19.3720.37 2237
Eloyes 8.42 12.42113.46 14.42 16.42 18.42 19.4220.42 22.42
St-Nabord 8.47 12.47 113.52 14.47 16.47 18.47 19.47 120.47 22.47
Remiremont 8.51 | 9.38 12.51/13.56 14.51 16.51 18.51 19.5120.51 22.51

Numéro de circulation |835753 835805 (835837 |835757 | 835791|835813 835817 |835763|835819 | 835767 |835823 |835771| 835827 | 835775 |835829 835831835793 | 835833 | 835781

7 Ne circule pas le 18/05

Dimanche et jours fériés

10 | N 10 | 1

o g

Nancy | 8.24 | 8.55 [10.20|11.19 [12.2013.20 14.20 15.2016.22 | 17.20  17.55 19.20 20.20 21.24|21.25|22.55 22.55
Varangéville-St-Nicolas | 8.34 ‘ 10.29 12.30/ 13.30 15.3016.32 1730 19.30/20.30| 21.33

Blainville-Damelevieres | 8.42 10.36 12.3813.38 15.38|16.40 | 1738 19.3820.38 | 21.40 23.10/23.30

Einvaux ~ 915 | | | | | | | 84l | | | 2317 |23.46

Bayon 921 [10.47 12.49]13.49 15.49 16,50 | 17.49 1 18.20 | 19.49 | 20.49 | 21.51 2323 23.58

Charmes | 8.59 | 928 |10.55 | 11.49 |12.57 | 13.57 | 14.49 | 15.57 | 16.58 | 17.57 | 18.28 | 19.57 | 20.57| 21.59 | 22.12 | 23.32| 0.12

Vincey (Vosges) 933 | | [ ] | | ] 832 | || 2337 0.20

Chatel-Nomexy 9.38 | 11.02 13.05 14,05 16,05| 1705 | 18.05|18.37 | 20.05 | 21.05 |22.07 23.43] 0.28

Igney (Vosges) 942 | \ | | | || ls42 | | \ 23.47| 0.34

Thaon 9.45 1108 13121412 1612 1711 | 18.12 | 18.46| 20,11 | 21.12 | 22.14 2351 0.42

Epinu| 9.15 | 9.54 | 11.15 |12.0413.20|14.20 15.0416.20 17.17 |18.20|18.54|20.21 |21.21 | 22.21|22.49 23.58 | 1.02
Epincﬂ (Lycée Lapicque)

Arches 11.25 13.33 16.33 18.33 20.33 22.33|23.09
Pouxeux 11.29 13.37 16.37 18.37 20.37 2237|2315
Eloyes 11.34 13.42 16.42 18.42 20.42 22.42/23.20
St-Nabord 11.39 13.47 16.47 18.47 20.47 22.47123.25
Remiremont | 9.38 1.43 13.51 16.51 18.51 20.51 22.51/23.32

Numéro de circulation |835837 835755835811 835795835815 835765835797 | 835823|835771| 835827 835775 835831| 835779 | 835833| 429191/ 835785 429785
11 Circule le 08/05 et 09/05

10 Ne circule pas le 08/05 et le 09/05

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect 9 * Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
o mmeq?,ggqpmmnmdemnbmg TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

{, 0805415415 o Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isenice & oppel gt

VOYAGEURS




A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Remiremont > Epinal > Nancy

Du lundi 6 au vendredi 31 mai, des fravaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous les circulations prévues
pour cette période.

Du lundi au vendredi

SAUF [Cireule| SAUF [Circule
LUNDI {le lyndi| LUNDI {le lundi
2 |3 | 2|3 4|5 4 | 5 6 4 | 5 4|5
[ i el
Remiremont 450 [ 5.1 615 712 812 9.2 (1012 1212 13.09(14.11[15.14 1611 1712 1812 1901 2012
St-Nabord 457 | 516 619 717 817 917 [1017 1217 131414161519 1616 1717 1817 19.16 2017
Eloyes 502 | 5.21 6.24 722 8.22 922 1022 12.22 1319 (14.21 1524 16.21 17.22 18.22 19.21 20.22
Pouxeux 507 | 5.26 6.28 727 8.27 926 |10.26 1227 13.23 |14.25(15.29 16.25 1727 18.27 19.26 20.27
Arches 513 | 530 632 731 831 930 1031 1231 13.28|14.30| 15,34 16.30 1731 1831 19.30 2031

Epinal (iycse Lapicave) | | | | | | I | | |
Epinal | 4.04 | 4.59 | 5.33 | 5.41 | 5.51 | 6.43 | 7.04 | 7.43 | 8.03 | 8.06 | 8.42 | 9.02 | 9.06 | 9.42 10.42|11.04|11.43|12.04(12.42| 13.19| 13.39|14.43|15.44|15.52| 16.41| 17.03| 17.42| 18.03|18.06|18.42| 19.02| 19.06 | 19.41 | 20.04| 20.40 |20.46

Thaon | 4.24 | 5.04 5.47 | 5.57 | 6.48 | 710 | 7.49 | 8.09 | 8.12 | 8.48 | 9.08 | 912 | 9.48 |10.48|11.09 | 11.49 | 12.09 | 12.48 13.45[14.49 | 15.50 | 15.58 | 16.47 | 17.09 | 17.48 | 18.09 | 18.12 | 18.48 | 19.08 | 19.12 | 19.47 | 20.10 21,06
Igney (Vosges) | | | 5.08 | leoo| | |714] | |812|8i5| | 912|915 | | nas| | 2a3] | | | | |1eor| | [1z12] | [1812|18a5| | [19a2]1905| | [2013 |
Chatel-Nomexy | 4.36 | 5.12 5.53 | 6.04 | 6.54 | 718 | 755 | 8.17 | 820 | 8.54 | 916 | 9.20 | 9.53 [10.54| 1117 | 11.55 | 12.17 | 12.54 13.51 |14.55(15.55 | 16.06 | 16.52 | 1717 | 17.54 | 18.17 | 18.20| 18.54 | 19.16 | 19.20 | 19.53 | 20.18 21.18
Vincey (Vosges) | | | 517 | Jeos| | |723| | |se22|825| | [922|925]| | | In22| | |222) | | | [ en| | w722 | |1822|1825] | [1922]1925] | |20.23 21.26
Charmes | 4.51 | 5.22 601 | 6.14 | 701 | 7.28 | 8.03 | 8.26 | 8.29 | 9.01 | 9.26 | 929 | 10.01 | 11.01 | 11.26 | 12.02| 12.26 | 13.02 | 13.34 | 13.58 | 15.02| 16.03 | 16.16 | 17.00 | 17.26 | 18.01 | 18.26 | 18.29 | 19.01 | 19.26 | 19.29 |20.01 | 20.27 21.41
Bayon | 5.05 | 5.29 609 | 6.21 | 709 | 735 | 8.10 | 8.34 | 8.37 | 9.09 | 9.34 | 9.37 [10.09|11.09 | 11.34|12.09 | 12.34| 13.09 14.06[15.13 |16.09 | 16.24| 1708 | 17.34 | 18.09 | 18.34 | 18.37 | 19.12 [ 19.34 | 19.37 | 20.08| 20.35 21.55
Einvaux | | | 537 | 627 | | |745| | |843|843| | |943|943| | | (43| | |1243] | | | | 1630 | |1743| | |18.43|18.43| | [19.43|19.43| | |20.44
Blainville-Dameleviéres | 5.23 | 5.45 6.23 7.23 8.24 9.23 1023 | 11.23 12.23 13.23 14.20|15.24|16.23 1722 18.23 19.23 20.23 2216
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.31 731 8.31 931 1031 11.31 12.30 1331 14.27[15.32 [ 16.31 17.30 18.31 19.31 2031 22.33
Nancy | 5.59 | 5.59 6.40 | 6.57 | 7.40 | 8.06 | 8.39 | 9.02 | 9.02 | 9.40 |10.02|10.02/10.40|11.40|12.02| 12.40|13.02| 13.40|14.05|14.36 | 15.41 | 16.40 | 16.58| 17.39 | 18.03 | 18.40 | 19.02 | 19.02| 19.50 |20.02|20.02|20.40| 21.03 22.59
A destination de Netz- etz Metz- Metz-
Ville Ville Vile Ville
Numéro de circulation | 429750 |835750| 430800 |835800 | 834010 | 835802 | 834012 | 835804 | 835760 | 835760 | 835806 | 835762 635702‘835608 835810 835766‘335763 835772‘3358“ 835798 |835816 (835818835820 |834016|835822| 835780 |835824|835782 | 835782 | 834026 635736‘835756‘835823 835788835830 (429830
3 Ne circule pas le 20/05 5 Circule du 21 au 31/05

Circule le 21/05 6 Circule le lundi et vendredi

2 Circule du mardi au vendredi 4 Circule du 6 au 17/05

Samedi
8 | 9
o
Remiremont 5.50 8.12 10.33 12.12 1412 16.12/17.12 19.02/20.12
St-Nabord 557 8.17 10.38 1217 1417 1617 1717 20.17
Eloyes 602 8.22 10.43 12.22 14.22 16.22 1722 20.22
Pouxeux 607 8.27 10.48 12.27 14.27 16.27 1727 20.27
Arches 613 8.31 10.52 1231 1431 16,31 1731 20.34
Epinal (Lycée Lapicque) ‘ |

Epinal | 5.45 | 6.33 | 6.46 | 7.04 | 7.43 | 8.42 | 9.43 |11.03 11.39 12.42 13.54 14.44 15.51 16.42|17.42|19.06 19.02|19.26 20.45
Thaon | 5.51 652|709 | 749 | 8.48 | 9.49 |11.09 | 11.45 12.48 14.50 16.48|17.48 | 1912 19.08 2051

Igney (Vosges) | | | 713 | [ ] | na4s| | | | | [1915]1912
Chatel-Nomexy | 5.56 658 | 717 | 755 | 8.54 | 955 | 1115 | 11.52 | 12.54 14.55 16.54|17.5419.20 | 1916 20.57

Vincey [Vosges) | | [ 17220 | ] ] ] sz | | || 119251922
Charmes | 6.03 705 | 726 | 802 | 902 1003 11.23|12.02|13.02|14.09| 15.03|16.06| 1701 | 18.01|19.29|19.26  19.42 | 21.04
Bayon | 6.11 713 | 734 | 809 | 909 |10.10|11.30 1209|1309 1510 1709 18.09 | 1937 19.34 2111

Einvaux | | | 743 | [ ] | 218 | | | | 119.43]19.43
Blainville-Dameleviéres | 6.24 727 | 750 | 823 | 9.23 | 10.24| 1144|1225 13.23 15.24 1723 18.23 20,02 2125
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 734 | | 832 93110311151 12.31 1331 15.32 1730 18.31 20.09 2131
Nancy | 6.40 7.43 | 8.03 | 8.41 | 9.40 |10.40/12.00 12.40 13.40|14.40 15.41 16.37|17.39|18.40 20.02|20.02|20.18 21.40
Numéro de circulation 835752 |429195| 835802 | 835756 |835758 835806 | 835764 |835812|835770(835814 |835774835818|835790 | 835822 |835824| 835786 | 835786 835836 835834

8 Circule le 25/05 9 Circule le 11/05 et 18/05

Dimanche et jours fériés

12 | 13 14 | N
Remiremont 8.12 10.33| 12.11 | 14.12 16.12 18.12 19.27
St-Nabord 8.17 10.38] 12.16 | 14.17 16.17 18.17
Eloyes 8.22 10.43|12.21 | 14.22 16.22 18.22
Pouxeux 8.27 10.48|12.25 | 14.26 16.27 18.27
Arches 8.31 10.52112.30|14.30 16.31 18.31

Epincl (Lycée Lapicque) |
Epind 6.45 | 8.42 | 9.54 |11.03 12.40|14.44 15.43 16.42 17.54 18.43 19.02 19.06 19.50 21.45|21.45

Thaon | 6.51 | 8.48 1108 12.46|14.50| 15.49  16.48 18.50|19.08 | 19.12 21.5122.05

Igney (Vosges) | | | 12.50 | 1912 19.15 |
Chéitel-Nomexy | 6.56 | 8.54 1114 12,54 14.56 15.55 16.54 18.56 1916 | 19.20 21.56|22.17

Vincey (Vosges) | | | | 1259 | | | | 1192211925 |
Charmes | 704 | 902 1009 11.21|13.04| 1503 16.02| 1701 | 18.09| 1903 | 19.26 | 19.29|20.05 22.04|22.32
Bayon | 711 | 9.09 1129 13,12 15.11|16.09| 1709 1911 19.34 | 19.37 2211 22.46

Einvaux | | | 1321 | | | 119.43119.43 |
Blainville-Dameleviéres | 7.25 | 9.23 11.4213.27115.25|16.23 | 17.23 19.24 20.24|22.24|23.04
Varangéville-St-Nicolas | 731 | 931 1150 13.34| 15.32| 16.31 | 1730 19.31 20.31/22.31|23.21

Nancy | 7.40 | 9.40 |10.40 12.00|13.43 | 15.41 16.40| 17.39 | 18.40| 19.40 20.02 20.02|20.40 22.40|23.47
Numéro de circulation | 835754835806 | 835794 |835812| 835832 | 835818 | 835776 | 835822 | 835796 | 835826 | 835786 | 835786 835838835792 429792
13 Circule le 20/05 et le 26/05
14 Ne circule pas le 08/05 et 09/05

11 Circule le 08/05 et 09/05
12 Ne circule pas le 20/05 et le 26/05

ter.sncf.com/grand-est @ @ - - - — - — _— —
SNCF Connect * Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
o mmeo?,ﬂﬂopmmmgmmg TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

{, 0805415415 o Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584
Isenice & oppel gt

VOYAGEURS



